
COMUNE DI MORRA DE SATICTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 2 del 16.01.2020

L'anno duemilaventi il giomo sedici del mese di gennaio alle ore 19,00 nella sala delle
adunarze della sede comrurale, si è riunita la Giunta òomunale, convocata nelle fo^" àiuru.

Presiede I'adunanza il dott.vincenzo Di sabato nella sua qualita di sindaco

DI SABATO YINCENZO SIIIDACO PIIIDf,LLI EIruCO ASSESSORE P
CAPUTO LUCIA ASSESSORE A

TOTALE PRESENTI 2 ASSENTI I

Assiste il Segretario comunale Dr. Beniamino IORIO

Il.Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta lariunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Oggetto: Servizio pulizia edifici comunali -"Amministrativo.

Parere favorevole del responsabile del servi.@ihtqressato per quanto concerne
la regolarita tecnica: 

^ ^ i,

Parere favorevole per la regolarità

t-*..,....,............,.....



LA GIUNTA COMT]NALE

Premesso che:

- Il 3l dicembre 2019 è scaduto I'affidamento del servizio di pulizia sede comunale,

- occorre, pertanto, assumere determinazioni circa la gestione del servizio in argomento

per I'anno 2020;

Considerato che permane a tutt'oggi l'impossibiliG di gestire il servizio con personale intemo:

Rawisata, per le premesse e considerazioni sopra svolte, I'opportunità di fomire indinzzi agli

uffici comunali per I'affidamento del servizio in questione per l'anno 2020;

Visto il D.Lgs. n.26712000;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa, che si intendono qui integralmente riportate. di

fomire al responsabile del settore amministrativo i seguenti indirizzi in relazione al servizio

di pulizia degli edifici comunali il cui affidamento è scaduto il 3l dicembre 2019:

- prowedere, nel pieno rispetto della vigente normativa e, segnatamente, del D'Lgs'

n.50/2016 e ss.mm.ii.. all'affrdamento del servizio a ditta esterna per l'anno 2020;

- utllizzare gli ordinari fondi di bilancio comunale da appostarsi sul cap. 104306 del B.P.

2020/2022 es.2020 in corso di redazione;

di comunicare il presente provvedimento al responsabile del settore amministrativo.

Con separata votazione palese, ad esito favorevole unanime, la presente deliberazione viene

dichiarata urgente ed immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134, comma 4 del D.Lgs.

267t2000.

1.

2.



Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio
giorni consecutivi ai sensi dell'art. 724, comma I della Legge n.267100, con

Letto,approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO

F.TO DOTT. VINCENZO DI

IL SEGREIARIO COMUNALE

F.TO DOTT. BENI,AMINO IORIO

per 15 (quindici)

contemporanea
comunicazione ai capigruppoconsiliari ai sensi dellhrt. 125, comma I della .267100

Li, 21 gennaio 2020 IL SEGRET.

DOTT.

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE, PER USO AMMINISTMTIVO.

Lì,2U0U2020

ATTESTATO DI PUBBUCAZIONE

ilHrrd;;'.^r?##Àt:
oPPOSlzlcNl """"""""'

}{r<.\4ì

DOTT.

IL


